
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/327/2023 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie 

oraz określenia zasad i trybu jej pracy 

Na podstawie art. 3e ust. 1 i 2 pkt 1 oraz 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie stanowiącej załącznik 

Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie będącego załącznikiem do uchwały Nr  

XLVII/277/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 7 września 2022 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie oraz określenia zasad i trybu jej pracy (Dz. Urz. Województwa 

Lubelskiego z 2022 r. poz. 4446) po § 19 dodaje się § 20 w brzmieniu:  

 „§ 20.1. W przypadku nieobsadzenia mandatów w okręgach lub wygaśnięcia mandatu radnego 

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie zarządza wybory uzupełniające. 

2. Wybory uzupełniające przeprowadza się na zasadach określonych w § 6 do § 19. 

3. Jeżeli w wyniku wyborów uzupełniających mandat pozostaje nieobsadzony, mandatu nie obsadza się do 

końca kadencji. 

4. Kadencja radnych wybranych w wyborach uzupełniających upływa z dniem upływu kadencji rady 

wybranej w wyborach zarządzonych na podstawie § 5. 

5. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się, jeżeli ich data przypadałaby w okresie 6 miesięcy przed 

zakończeniem kadencji rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Boruczenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3613


		2023-05-24T11:37:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




